• API (Interface de programação com Aplicativos);
• Ferramentas de monitoramento e trafego.

     3.000

Servidor CalDAV • Sincronização de Calendários, contatos e eventos;      3.000

Ferramenta de
Migração • Ferramenta de migração de email;      3.000

Valor
TOTAL R$ 43.082,05 (quarenta e três mil oitenta e dois reais e cinco centavos)

1.3.1. A contratada deverá fornecer a licença necessária para Servidor Webmail em português com console de administração, permitindo acesso remoto e
configuração de contas além de seu acesso via Internet de forma intuitiva e de fácil utilização.

[...]

Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administração;
2.1.4 Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1 O valor do presente Contrato é de R$ 43.082,05 (quarenta e três mil oitenta e dois reais e cinco centavos).
3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento